
      

SpareBank 1 Markets  er et av de ledende kapitalmarkedsmiljøene i Norge og tilbyr tjenester innen analyse, finansiell rådgivning  
og megling av aksjer, fremmedkapital og valuta- og renteprodukter. Vi er rundt 160 erfarne ansatte med kontorer i Oslo, Stavanger, 
Trondheim, Ålesund og tilstedeværelse i New York.

SpareBank 1 Markets søker summer interns til vår Investment Banking avdeling i Oslo

Investment Banking Internship 2023
Arbeidsoppgaver
• Finansiell modellering og verdsettelse av selskaper
• Innhente og bearbeide relevant informasjon om selskaper og sektorer
• Formidle og presentere dine konklusjoner og funn til sektorteam og kunder
• Utarbeide presentasjoner, dokumentasjon og beslutningsmateriale 

Vi ser etter kandidater med sterk personlig motivasjon, solide analytiske  
egenskaper, interesse for kapitalmarkedet, kommersiell legning og høy etisk 
standard. Solide akademiske resultater er en forutsetning. Stillingen krever 
ellers god arbeidsmoral, samt effektivt samarbeid med kollegaer.

Søknaden registreres her og skal inkludere søknadstekst, CV og karakterer  
fra høyere utdanning samt VGS. 

Søknadsfristen er 15. januar 2023, men søknader vil bli vurdert løpende.

Kontaktperson Investment Banking:
Thomas Løberg, 454 48 988 / thomas.loberg@sb1markets.no

Som Investment Banking intern i SpareBank 1 Markets vil du 
få unik innsikt i hverdagen vår og hvordan vi jobber med 
finansiell rådgivning ved fusjoner og oppkjøp, samt tilrette- 
legging av egenkapital og fremmedkapital for ledende 
nordiske selskaper. Du vil bli del av et bredt team på tvers av 
sektorer og aktivt bidra i pågående prosesser. Her vil du få 
utviklet dine fagkunnskaper om kapitalmarkedene og teste 
dine evner i praksis. 

SpareBank 1 Markets har en ledende posisjon i det norske 
kapitalmarkedet. De siste årene har vi vært tilrettelegger for 
mer enn 50 børsnoteringer, og utført oppkjøp og fusjoner 
for om lag NOK 150 milliarder. SpareBank 1 Markets har også 
etablert en sterk posisjon innen tilrettelegging av fremmed-
kapital. 

Et internship hos oss vil typisk vare 8 til 12 uker i perioden juni 
til september, men vi er fleksible på varighet og tidspunkt for 
oppstart. Vi oppfordrer også alle våre interns til å ta 1-2 uker 
ferie i løpet av sommeren.  
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